Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
1CO: 00023884

Ucastnici dodatku

Obchodni firma: Fresenius Kabi s.r.o.

ICO: 25135228

DIC CZz251352287

Se sidlem: Na Strzi 1702/65, 140 00 Praha 4

Zastoupena: Evou Vencovskou, MBA, jednatelem

Bankovni spojeni: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizacni slozka
Cislo tctu: 3123300007/7910

Sp. zn.: C 52618 vedena u MeS v Praze

Datova schranka: 32p67ze

Kontaktni osoba ve vécech dohody: tel: , e-mail:

dale jen ..prodavajici

a
Nézev: Nemocnice Na Homolce
ICO: 00023884
DIC: CZ00023884
Se sidlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Polouckem, MBA, Feditelem
Bankovni spojeni: Ceska narodni banka
Cislo tctu: 17734051/0710
Datové schranka: jb4gp8f
Kontaktni osoba ve vécech dohody: tel: e-mail:

dale jen ..kupujici
spolecné tézZ jako ..ucastnici

uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku tento

DODATEK C. 1

K RAMCOVE DOHODE NA DODAVKY ANTINEOPLASTIK
gasti - 6,7,9,14

(déle jen ,,dodatek*)

Ucastnici dohody uzavieli dne 14. 4. 2022 Ramcovou dohodu na dodavky Antineoplastik &asti -
6,7,9,14 (dale jen ,,dohoda*), kterou se prodavajici zavazal pro kupujiciho na zakladé dil€ich kupnich
smluv priibézné dodavat léCivé pripravky, to vSe na zakladé vysledku vybérového Fizeni na verejnou
zakazku s nazvem ,,Ramcova dohoda na dodavky Antineoplastik . uverejnéného dne 9. 12. 2021 v el.
systému TENDERARENA pod ID: VZ0128743, systémovym Cislem: P21V00208102, ev. ¢. zadavatele
468/VZ/2021-OVZ. V dlsledku zvys$eni ceny u dodavanych pripravkd, se Gcastnici dohodli na zméné
dohody.
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Cl. 1

Zmeény ramcové dohody

Stavajici PFiloha €. 1:Specifikace s tabulkou vypoctu nabidkové ceny dohody se rusi a nahrazuje novym
znénim PFilohy ¢. 1: Specifikace s tabulkou vypoc¢tu nabidkové ceny, ktera tvofi nedilnou soucast tohoto
dodatku.

Znéni CL. XII., odst. 1. dohody se méni na:

» 1. Dohoda se uzavira na dobu urcitou, a to na dobu 24 mésict ode dne nabyti uc¢innosti dohody nebo do
vycerpani vymezenych financnich prostredku ve vysi:

pro ¢ast 6 247 790,00 K¢ bez DPH,

pro ¢ast 7 - 352 236,20 K¢ bez DPH,

pro ¢ast 9 - 628 285,00 K¢ bez DPH,

pro ¢ast 14 - 261 879,00 K¢ bez DPH,

podle toho, ktera z téchto skutecnosti nastane drive. Celkova hodnota smlouvy je 1 490 190,20 K¢ bez
DPH*

Ostatni ujednani ramcové dohody zlstavaji beze zmén a uplatni se v plném rozsahu.

Cl.2
Zavérecna ustanoveni

. Tento dodatek je uzaviran v souladu s § 222 odst. 6. zdkona €. 134/2016 o zadavani vefejnych zakézek,
v platném znéni.

. Tento dodatek nabyva platnosti a Géinnosti dnem podpisu posledniho z Géastnikd dohody, nemé-li nabyt
acinnosti, v souladu se zakonem ¢. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach G€innosti nékterych smluv,
uverejiovani téchto smluv a o registru smluv, pozdgji. Podléha-li tento dodatek uverejnéni v registru smluv,

uverejni jej v souladu s dohodou kupujici.

. Tento dodatek je vyhotoven ve tfech (3) stejnopisech, z nichz kazdy ma platnost originalu. Kupujici obdrzi
dva (2) stejnopisy a prodavajici obdrzi jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavren v listinné
podobé. V pripadé, ze je dodatek vyhotoven v elektronické podobé, jedna se o jedno vyhotoveni s
elektronickymi podpisy obou U¢astnik(l v souladu se zakonem &. 297/2016 Sh., o sluzbach vytvéarejicich

s

divéru pro elektronické transakce, ve znéni pozdéjsich predpisu.

. Nedilnou soucést tohoto dodatku tvofi:
Priloha¢. 1 - Specifikace s tabulkou vypoctu nabidkové ceny

. Ugastnici prohlasuji, Ze si tento dodatek pfed jeho podpisem precetli, a shledali, Ze jeho obsah pFesné
odpovidajejich pravé a svobodné vili a zaklada pravni nasledky, jejichZ dosazeni svym jednanim sledovali,
a proto jej nize, prosty omylu, Isti atisné, jako spravny podepisuji.

V Praze dne........ccooeiviiivcei e V Praze dne.......cccevvuvernnen..
Prodavajici: Kupujici:
Fresenius Kabi s.r.o. Nemocnice Na Homolce
Datum: 2023.02.14 14:14:37 Datum: 2023.02.24
+01'00" 12:42:53 +01'00'
Eva Vencovska, MBA, MUDr. Petr Poloucek, MBA
jednatel feditel nemocnice
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Priloha ¢. 1

PRILOHA €. 1 DODATKU c. 1 k Rd&mcové dohodé na dodavky LP-

Antineoplastika (Pfiloha ¢.
nabidkové ceny)

Ugastnik:
Cast
ATC
\4
LO1CDO1
6. LO1CDO1
LO1CDO1
LO1CDO2
7.
LO1CDO2
LO1CEO02
9.
LO1CEO02
LO1XA02
LO1XA02
14.
LO1XA02
LO1XA02

Specifikace

PAKLITAXEL INF CNC SOL 30 MG/LAH

PAKLITAXEL INF CNC SOL 100 MG/LAH

PAKLITAXEL INF CNC SOL 300 MG/LAH

DOCETAXEL INF CNC SOL 20 MG/LAH

DOCETAXEL INF CNC SOL 80 MG/LAH

IRINOTEKAN INF CNC SOL 40 MG/LAH

IRINOTEKAN INF CNC SOL 100 MG/LAH

KARBOPLATINA INF CNC SOL 50 MG/LAH

KARBOPLATINA INF CNC SOL 150 MG/LAH

KARBOPLATINA INF CNC SOL450 MG/LAH

KARBOPLATINA INF CNC SOL 600 MG/LAH

1 RD_Specifikace s tabulkou vypoctu

Cenova

jednotka

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

1LAH

Stabilita
koncentratu
po prvnim
odbéru

Stabilita
pfipravené
infuze

24 hod

24 hod

24 hod

24 hod

24 hod

Predpokladané

L Maximalné
mnozstvi ) .
) pfipustna cena
cenovych s
N za celou ¢astv
jednotek za 24 N
. K¢ bez DPH
mésict
700
900 329 300,00
100
800
249 661,00
700
700
548 330,00
3000
550
350
250 605,00
200
100

Cena za cenovou jednotku v Ké

bez DPH |  DPH | véetné DPH

Cena za predpokladané mnoZzstvi cenovych
jednotek po dobu trvani ramcové dohody v

bez DPH

KC

DPH

| vEetné DPH

Nabidkovéa cena za celou East VZ po dobu
trvani ramcové dohody v K¢

be2 DPH DPH véetné DPH
247 790,00 24 779,00 272 569,00
352 236,20 35 223,62 387 459,82
628 285,00 62 828,50 691113,50
261 879,00 26 187,90 288 066,90

K6dSUKL

131859

131861

131863

193645

193321

235099

235100

235085

235086

235084

235087

Néazev a doplnék nazvu
pripravku

Paclitaxel Kabi (6 mg/ml) 1x5
m1/30 mg infcnc sol
Paclitaxel Kabi (6 mg/ml)
1x16,7 ml/100 mg inf cnc sol
Paclitaxel Kabi (6 mg/ml)
1x50 m1/300 mg infcnc sol
Docetaxel Kabi (20 mg/1 ml)
1x1 ml/20 mg inf cnc sol
Docetaxel Kabi (80 mg/4 ml)
1x4 mI/80 mg inf cnc sol
Irinotecan Kabi (20 mg/ml)
1x40 mg/2ml infcnc sol
Irinotecan Kabi (20 mg/ml)
1x100 mg/5 ml inf cncsol
Carboplatin Kabi (10 mg/ml)
1x5 ml /50 mg
Carboplatin Kabi (10 mg/ml)
1x15 ml /150 mg
Carboplatin Kabi (10 mg/ml)
1x45 ml /450 mg
Carboplatin Kabi (10 mg/ml)
1x60 ml /600 mg
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Cena za baleni
pripravku (SUKL
kéd) v KE bez
DPH



